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	KW
	Montag
	Dienstag
	Mittwoch
	Donnerstag
	Freitag
	Samstag
	Sonntag

	14
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Ostermontag

	Schulferien, es gibt kein warmes Mittagessen in dieser Woche
	
	
	
	
	

	15
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Quarknockerl in Erdbeersoße
	Wienerle mit Kartoffelsalat und Pudding
	Bunte Reispfanne
	Nudeln mit Hackfleischsoße und Salat
	
	
	

	16
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	
	Mildes Schaschlik mit Reis und Rohkost
	Spätzle mit Soße und Joghurt
	Fischstäbchen mit Kartoffelbrei und Gemüse
	Kroketten mit kleinen Schnitzeln und Rahmsoße
	
	
	

	17
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	
	Kloß mit Soße und Gemüse
	Nudeln mit Tomatensoße und Joghurt
	Gulasch mit Spätzle und Gurkensalat
	Kaiserschmarrn mit Apfelmus
	
	
	

	18
	29
	30
	1
	2
	3
	4
	5

	
	MiniHähnchenschlegel mit Pommes und Salat
	[bookmark: _GoBack]Pürierte Gemüsesuppe mit Backerbsen und Pudding
	Tag der Arbeit
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